
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                   ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55., u vezi s člankom 100.c Pravilnika o 

unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 

05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a  

Krapinsko – zagorske županije na sjednici održanoj 10. prosinca 2021. godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova (izaslanika) na XIX. Opći sabor HDZ-a 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova (izaslanika) na XIX. Opći sabor HDZ-

a na izborima koji će se održati 12. prosinca 2021. godine, redoslijedom prema broju 

prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

1. DANIJEL BOŽIĆ – 16 potpisa potpore 

2. LAURA CAJHEN – 16 potpisa potpore 

3. MARIJAN CESAREC – 16 potpisa potpore 

4. DARIO CVRTILA – 16 potpisa potpore 

5. KARLO DRČIĆ – 16 potpisa potpore 

6. MIŠO GRILEC – 16 potpisa potpore 

7. RATKO HABUS – 16 potpisa potpore 

8. DANKO HRŠAK – 16 potpisa potpore 

9. ZLATKO IVAK – 16 potpisa potpore 

10.  BRANKO IVANKOVIĆ – 16 potpisa potpore 

11.  LUKA KAHLINA – 16 potpisa potpore 

12.  ŽELJKO KAMENSKI – 16 potpisa potpore 

13.  RUŽICA KRALJ – 16 potpisa potpore 

14.  ROBERT LEŽ – 16 potpisa potpore 

15.  IVANA MLINARIĆ – 16 potpisa potpore 

16.  KRISTIJAN MUŽEK – 16 potpisa potpore 

17.  VLADIMIR PLEŠKO – 16 potpisa potpore 



2 
 

18.  ERNEST SVAŽIĆ – 16 potpisa potpore 

19.  MILJENKO ŠOŠTARIĆ – 16 potpisa potpore 

20.  DALIBOR TADIĆ – 16 potpisa potpore 

21.  NEVEN TRBUHA – 16 potpisa potpore 

22.  KRUNOSLAV TUŠEK – 16 potpisa potpore 

23.  ZDRAVKO TUŠEK – 16 potpisa potpore 

24.  DANIEL VNUK – 16 potpisa potpore 

25.  PETAR VRANČIĆ – 16 potpisa potpore 

26.  IVAN VUZEM – 16 potpisa potpore 

 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom 

prezimena.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-

zupanije  

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ur.broj: 10/08-21/220 

Krapina, 10. prosinca 2021. 

 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Krapinsko – zagorske županije 

Ivan Zubić, v.r. 

https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije
https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije

